

ПЪЛЕН СТЕНОГРАФСКИ ПРОТОКОЛ № 20
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА
ВРЪЗКА НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ
НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 11 ЮНИ 2025 Г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Светлана Бошнакова – член на
Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВА Стефан Петров

На заседанието присъства Тихомир Димитров – главен
секретар на Висшия съдебен съвет

Откриване на заседанието – 11.00 ч.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Добър ден, колеги!

Откривам заседанието на Прокурорската колегия на
Висшия съдебен съвет. Имаме кворум.

Дневният ред се състои от 9 редовни точки. Има
предложение за включване на една допълнителна точка в дневния
ред. Предлагам да ги гласуваме анблок.

Който е съгласен, моля да гласува!

8 гласа „за“, няма „против“.

(след проведеното гласуване с вдигане на ръка)

По внесените допълнения и на основание последвалите разисквания по дневния ред

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

I. ВКЛЮЧВА в дневния ред следната допълнителна точка:

10. Проект на решение за преразпределяне и трансформиране на щатни бройки от Администрацията на главния прокурор и Върховната касационна прокуратура в Националната следствена служба.

Внася: Комисия „Съдебна администрация“

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Започваме с точка 1, внесена от Комисията по атестирането и конкурсите.

Колега Дамянов, заповядайте!

ОГНЯН ДАМЯНОВ: Колеги, точките на Комисията по атестирането и конкурсите ще Ви докладвам анблок.

Точка 1. Освобождава, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165 от ЗСВ, Иво Валентинов Илиев от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, считано от датата на вземане на решението.

Втори диспозитив. Преназначава, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Иво Валентинов Илиев на длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

Точка 2. Назначава, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 3 от ЗСВ, Георги Любенов Мойсев – прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност „заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, считано от датата на встъпване в длъжност.

Точка 3. Назначава, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 3 от ЗСВ, Дойчо Илиев Тарев – прокурор в Окръжна прокуратура-Плевен, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на встъпване в длъжност.

Точка 4. Освобождава, на основание чл. 160, във връзка с чл. 175, ал. 8 от ЗСВ, Христо Благоев Кръстев от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

Следващ диспозитив. Назначава Ангел Демирев Кънев – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на встъпване в длъжност.

И последният диспозитив. Преназначава, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Христо Благоев Кръстев на заеманата преди назначаването му за заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор на Софийска градска прокуратура длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, считано от датата на вземане на решението.

Точка 5. Освобождава на същото основание Чавдар Веселинов Пастованов от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

Следващ диспозитив. Назначава Светлана Асенова Божкова-Топова – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор в ОП“, считано от датата на встъпване в длъжност.

Следващ диспозитив. Преназначава, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Чавдар Веселинов Пастованов на заеманата преди назначаването му за заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор на Софийска градска прокуратура длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

Точка 6. Освобождава Ивайло Борисов Петров от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

Следващ диспозитив. Назначава Мариана Борисова Димитрова – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на встъпване в длъжност.

И последният диспозитив. Преназначават Ивайло Борисов Петров на длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

Точка 7. Поощрява, на основание чл. 303, ал. 2, т. 1, във връзка с чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Даниел Миленов Илиев – прокурор в Районна прокуратура-Добрич, с ранг „прокурор в ОП“, с отличие „служебна благодарност и грамота“ за постигнати високи резултати при изпълнение на служебните задължения.

Следващ диспозитив. Възлага на дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с оглед връчване на отличието на последното заседание на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет през месец юни 2025 г.

Точка 8. Повишава, на основание чл. 234 от ЗСВ, Елена Спасова Попова – прокурор в Районна прокуратура-Пазарджик, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

И **точка 9.** Повишава на същото основание Елена Спасова Попова – прокурор в Районна прокуратура-Пазарджик, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Колеги, становища, изказвания, възражения по точките от 1 до 9 включително? Няма.

Който е съгласен, моля да гласува!

8 гласа „за“, няма „против“. Приемат се.

(след проведеното гласуване с вдигане на ръка по т. 1 до т. 9 включително)

1. ОТНОСНО: Заявление от Иво Валентинов Илиев за освобождаване от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

1.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, Иво Валентинов Илиев от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, считано от датата на вземане на решението.

1.2. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Иво Валентинов Илиев на длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

2. ОТНОСНО: Предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител“ на Софийска градска прокуратура за назначаване на Георги Любенов Мойсев – прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 3 от ЗСВ, Георги Любенов Мойсев – прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

3. ОТНОСНО: Предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител“ на Софийска градска прокуратура за назначаване на Дойчо Илиев Тарев – прокурор в Окръжна прокуратура – Плевен, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 3 от ЗСВ, Дойчо Илиев Тарев – прокурор в Окръжна прокуратура – Плевен, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

4. ОТНОСНО: Предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител“ на Софийска градска прокуратура за освобождаване на Христо Благоев Кръстев – заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор, от заеманата длъжност и назначаване на Ангел Демирев Кънев – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

4.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 175, ал. 8, изр. 1 от ЗСВ, Христо Благоев Кръстев от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

4.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 3 от ЗСВ, Ангел Демирев Кънев – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

4.3. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Христо Благоев Кръстев на заеманата преди назначаването му за заместник на административния ръководител – заместник-

градски прокурор на Софийска градска прокуратура – длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

5. ОТНОСНО: Предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител“ на Софийска градска прокуратура за освобождаване на Чавдар Веселинов Пастованов – заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор, от заеманата длъжност и назначаване на Светлана Асенова Божкова-Тепова – прокурор в Софийска районна прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

5.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 175, ал. 8, изр. 1 от ЗСВ, Чавдар Веселинов Пастованов от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

5.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 3 от ЗСВ, Светлана Асенова Божкова-Тепова – прокурор в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в Окръжна прокуратура“ на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово

възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

5.3. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Чавдар Веселинов Пастованов на заеманата преди назначаването му за заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор на Софийска градска прокуратура – длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

6. ОТНОСНО: Предложение от изпълняващия функциите „административен ръководител“ на Софийска градска прокуратура за освобождаване на Ивайло Борисов Петров – заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор, от заеманата длъжност и назначаване на Мариана Борисова Димитрова – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

6.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 175, ал. 8, изр. 1 от ЗСВ, Ивайло Борисов Петров от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с

ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

6.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 168, ал. 3 от ЗСВ, Мариана Борисова Димитрова – прокурор в Софийска градска прокуратура, на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-градски прокурор“ на Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на встъпване в длъжност.

6.3. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Ивайло Борисов Петров на длъжност „прокурор“ в Софийска градска прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

7. ОТНОСНО: Предложение от административния ръководител на Окръжна прокуратура – Добрич за поощряване на Даниел Миленов Илиев – прокурор в Районна прокуратура – Добрич

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИШНИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

7.1. ПООЩРЯВА, на основание чл. 303, ал. 2, т. 1, във връзка с чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Даниел Миленов Илиев – прокурор в Районна прокуратура – Добрич, с ранг „прокурор в ОП“, с отличие „служебна благодарност и грамота“, за постигнати високи резултати при изпълнение на служебните задължения.

7.2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с оглед връчване на отличието на последното заседание на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет през месец юни 2025 г.

8. (ТОЧКАТА НЕ Е ДОКЛАДВАНА)

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

9. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Елена Спасова Попова – прокурор в Районна прокуратура – Пазарджик, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: **Точка 10** ще докладва госпожа Чапкънова.

КАЛИНА ЧАПКЪНОВА: Благодаря Ви, колеги!

Аз съм упълномощена от председателя на Комисия „Съдебна администрация“ – г-жа Мутафова, да докладвам днес точката. Ще помоля за малко повече внимание, по-дълга е точката. Касае се за преразпределяне и трансформиране на щатни бройки от Администрацията на главния прокурор и Върховната касационна прокуратура в Националната следствена служба.

Колеги, Правилникът за администрацията на Прокуратурата на Република България се обжалва – това

обстоятелство е известно на всички, но се обжалва в една незначителна и малка част, като това обжалване не влияе на решенията, които предлага Комисия „Съдебна администрация“.

Във връзка с настъпилите промени в чл. 138, ал. 1, т. 2 и т. 4 и чл. 150 от ЗСВ със Закона за изменение и допълнение на Закона за съдебната власт, обнародван в „Държавен вестник“, бр. 6/21.01.2025 г., които са свързани с правомощията на главния прокурор и директора на Националната следствена служба по отношение на назначаването на съдебни служители в администрацията на Националната следствена служба, както и с осъществяването на административното и организационно ръководство на следователите и служителите, в Комисия „Съдебна администрация“ бе получено предложение от изпълняващия функциите „главен прокурор“ за разпределение и трансформиране на щатни бройки от щата на администрацията на главния прокурор и ВКП в щата на Националната следствена служба.

Това предложение беше разгледано в Комисия „Съдебна администрация“ и бяха съобразени всички нужди, както са изложени в искането на изпълняващия функциите „главен прокурор“ относно дейността и функционирането на Националната следствена служба, както и дейността на Върховната касационна прокуратура и администрацията на главния прокурор. Във връзка с всичко това Комисия „Съдебна администрация“ предлага на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет да приеме следното решение:

Първо. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 (три) щатни бройки за длъжност „прокурорски помощник“ във Върховна касационна прокуратура.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 (три) щатни бройки за длъжност „прокурорски помощник“ в Националната следствена служба.

Втора точка. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 (три) щатни бройки за длъжност „главен експерт“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в администрацията на главния прокурор и разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 (три) щатни бройки за длъжност „главен експерт“ в Националната следствена служба.

Трета точка. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) свободна щатна бройка за длъжност „главен експерт-инженер“ в дирекция „Сграден фонд и обществени поръчки“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт-инженер“ в Националната следствена служба.

Точка 4. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „старши експерт“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „старши експерт“ в Националната следствена служба.

Точка 5. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в Националната следствена служба.

Точка 6. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 (две) щатни бройки за длъжност „главен специалист-домакин“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 (две) щатни бройки за длъжност „главен специалист-домакин“ в Националната следствена служба.

Точка 7. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) свободна щатна бройка за длъжност „главен експерт-юрист“ в дирекция „Сграден фонд и обществени поръчки“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт-юрист“ в Националната следствена служба.

Точка 8. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в дирекция „Административно-правна“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в Националната следствена служба.

Точка 9. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт, той и ЗБУТ“ в дирекция „Административно-правна“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт, той и ЗБУТ“ в Националната следствена служба.

Точка 10. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в кабинета на главния прокурор.

И разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в Националната следствена служба.

Точка 11. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „старши експерт-юрисконсулт“ в дирекция „Административно-правна“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „старши експерт-юрисконсулт“ в Националната следствена служба.

Точка 12. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) свободна щатна бройка за длъжност „младши специалист“ в дирекция „Публична комуникация“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши специалист“ в Националната следствена служба.

Точка 13. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „работник, поддръжка сгради“ в сектор „Техническо обслужване“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „работник, поддръжка сгради“ в Националната следствена служба.

Точка 14. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 12 (дванадесет) щатни бройки за длъжност „шофьор-куриер/призовкар“ в сектор „Техническо обслужване“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 12 (дванадесет) щатни бройки за длъжност „шофьор-куриер/призовкар“ в Националната следствена служба.

Точка 15. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 7 (седем) щатни бройки за длъжност „чистач“ в сектор „Техническо обслужване“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 7 (седем) щатни бройки за длъжност „чистач“ в Националната следствена служба.

Точка 16. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „началник отдел“ в отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива на същото основание 1 (една) щатна бройка за длъжност „началник отдел“ в Националната следствена служба.

Точка 17. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Методология“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива на същото основание 1 (една) щатна бройка за длъжност „ръководител сектор“ в Националната следствена служба.

Точка 18. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 (две) щатни бройки за длъжност „главен експерт“ в сектор „Методология“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива на същото основание 2 (две) щатни бройки за длъжност „главен експерт“ в Националната следствена служба.

Точка 19. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши експерт“ в сектор „Методология“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива на същото основание 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши експерт“ в Националната следствена служба.

Точка 20. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) свободна щатна бройка за длъжност „младши експерт-юрист“ в дирекция „Сграден фонд и обществени поръчки“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива на същото основание 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши експерт-юрист“ в Националната следствена служба.

Точка 21. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Системна администрация“ отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива на същото основание 1 (една) щатна бройка за длъжност „ръководител сектор“ в Националната следствена служба.

Точка 22. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 (две) щатни бройки за длъжност „системен администратор“ в

сектор „Системна администрация“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в администрацията на главния прокурор.

И разкрива на същото основание 2 (две) щатни бройки за длъжност „системен администратор“ в Националната следствена служба.

Точка 23. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „системен администратор“ в сектор „Локална поддръжка“, отдел „Информационно обслужване“, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива на същото правно основание 1 (една) щатна бройка за длъжност „системен администратор“ в Националната следствена служба.

Точка 24. Съкращава, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт-пресцентър“ в дирекция „Публична комуникация“ в администрацията на главния прокурор.

Разкрива на същото правно основание 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт-пресцентър“ в Националната следствена служба.

Точка 25. Дава съгласие за трансформиране на длъжности за съдебни служители в Националната следствена служба, както следва:

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „прокурорски помощник“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен секретар“;
- 1 (една) щатна бройка за длъжност „старши експерт“ в Звено „Служители по чл. 26, ал. 2 от Правилника за администрацията на Прокуратурата на Република България

(ПАПРБ)“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „началник на кабинета на директора на Националната следствена служба“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт“ в Звено „Служители по чл. 26, ал. 2 от ПАПРБ“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „началник отдел“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт-инженер“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „ръководител сектор и главен счетоводител“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт-юрист“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен експерт-обществени поръчки“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Човешки ресурси“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „главен специалист“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши експерт“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши специалист“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Техническо обслужване“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши експерт-юрист“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „младши експерт“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 01 „Специализиран“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 01 „Специализиран“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 02 „Криминален“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 02 „Криминален“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 03 „Стопански“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 03 „Стопански“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 04 „Финансови разследвания“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 04 „Финансови разследвания“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 05 „Аналитично-методически“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 05 „Аналитично-методически“;

- 1 (една) щатна бройка за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 06 „Киберпрестъпления“ в 1 (една) щатна бройка за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 06 „Киберпрестъпления“.

И накрая – трудовите правоотношения със съдебните служители на преразпределени щатни бройки следва да се уредят съобразно разпоредбата на чл. 123, ал. 1, т. 7 от Кодекса на труда.

Колеги, това са диспозитивите на решенията, които предлага Комисия „Съдебна администрация“ към Прокурорската колегия. Моля да ги гласувате.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Колеги, изказвания по така направения доклад, становища, възражения? Няма. В такъв случай предлагам да гласуваме.

Който е съгласен с така докладваните диспозитиви, моля да гласува!

8 гласа „за“, няма „против“. Приемат се.

(след проведеното гласуване с вдигане на ръка)

10. ОТНОСНО: Преразпределяне и трансформиране на щатни бройки от **Администрацията на главния прокурор и Върховната касационна прокуратура в Националната следствена служба**

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

10.1. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 /три/ щ. бр. за длъжност „прокурорски помощник“ във **Върховна касационна прокуратура**.

10.1.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 /три/ щ. бр. за длъжност „прокурорски помощник“ в **Националната следствена служба**.

10.2. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 /три/ щ. бр. за длъжност „главен експерт“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.2.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 3 /три/ щ. бр. за длъжност „главен експерт“ в **Националната следствена служба**.

10.3. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ свободна щ. бр. за длъжност „главен експерт-инженер“ в дирекция „Сграден фонд и обществени поръчки“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.3.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт-инженер“ в **Националната следствена служба**.

10.4. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „старши експерт“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.4.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „старши експерт“ в **Националната следствена служба**.

10.5. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.5.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в **Националната следствена служба**.

10.6. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 /две/ щ. бр. за длъжност „главен специалист-домакин“ в дирекция „Бюджет и счетоводни дейности“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.6.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 /две/ щ. бр. за длъжност „главен специалист-домакин“ в **Националната следствена служба**.

10.7. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ свободна щ. бр. за длъжност „главен експерт-юрист“ в дирекция „Сграден фонд и обществени поръчки“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.7.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт-юрист“ в **Националната следствена служба**.

10.8. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в дирекция „Административно-правна“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.8.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в **Националната следствена служба**.

10.9. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт, той и ЗБУТ“ в дирекция „Административно-правна“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.9.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт, той и ЗБУТ“ в **Националната следствена служба**.

10.10. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в **Кабинета на главния прокурор**.

10.10.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в **Националната следствена служба**.

10.11. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „старши експерт-юрисконсулт“ в

дирекция „Административно-правна“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.11.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „старши експерт-юрисконсулт“ в **Националната следствена служба.**

10.12. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ свободна щ. бр. за длъжност „младши специалист“ в дирекция „Публична комуникация“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.12.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши специалист“ в **Националната следствена служба.**

10.13. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „работник, поддръжка сгради“ в сектор „Техническо обслужване“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.13.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „работник, поддръжка сгради“ в **Националната следствена служба.**

10.14. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 12 /дванадесет/ щ. бр. за длъжност „шофьор-куриер/призовкар“ в сектор „Техническо обслужване“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.14.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 12 /дванадесет/ щ. бр. за длъжност „шофьор-куриер/призовкар“ в **Националната следствена служба.**

10.15. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 7 /седем/ щ. бр. за длъжност „чистач“ в сектор „Техническо обслужване“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.15.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 7 /седем/ щ. бр. за длъжност „чистач“ в **Националната следствена служба**.

10.16. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „началник отдел“ в отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.16.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „началник отдел“ в **Националната следствена служба**.

10.17. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Методология“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в **Администрацията на главния прокурор**.

10.17.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „ръководител сектор“ в **Националната следствена служба**.

10.18. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 /две/ щ. бр. за длъжност „главен експерт“ в сектор „Методология“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно

обслужване и технологии“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.18.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 /две/ щ. бр. за длъжност „главен експерт“ в **Националната следствена служба.**

10.19. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши експерт“ в сектор „Методология“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.19.1 РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши експерт“ в **Националната следствена служба.**

10.20. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ свободна щ. бр. за длъжност „младши експерт-юрист“ в дирекция „Сграден фонд и обществени поръчки“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.20.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши експерт-юрист“ в **Националната следствена служба.**

10.21. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Системна администрация“ отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.21.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „ръководител сектор“ в **Националната следствена служба.**

10.22. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 /две/ щ. бр. за длъжност „системен администратор“ в сектор „Системна администрация“, отдел ЕИСПП, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.22.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 2 /две/ щ. бр. за длъжност „системен администратор“ в **Националната следствена служба.**

10.23. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „системен администратор“ в сектор „Локална поддръжка“, отдел „Информационно обслужване“, дирекция „Информационно обслужване и технологии“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.23.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „системен администратор“ в **Националната следствена служба.**

10.24. СЪКРАЩАВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт-пресцентър“ в дирекция „Публична комуникация“ в **Администрацията на главния прокурор.**

10.24.1. РАЗКРИВА, на основание чл. 30, ал. 5, т. 8 от ЗСВ, 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт-пресцентър“ в **Националната следствена служба.**

10.25. ДАВА СЪГЛАСИЕ за трансформиране на длъжности за съдебни служители в **Националната следствена служба**, както следва:

- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „прокурорски помощник“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен секретар“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „старши експерт“ в Звено „Служители по чл. 26, ал. 2 от ПАПРБ“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „началник на кабинета на директора на НСлС“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт“ в Звено „Служители по чл. 26, ал. 2 от ПАПРБ“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „началник отдел“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт-инженер“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „ръководител сектор и главен счетоводител“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт-юрист“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен експерт-обществени поръчки“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Човешки ресурси“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „главен специалист“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши експерт“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши специалист“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „ръководител сектор“ в сектор „Техническо обслужване“;
- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши експерт-юрист“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „младши експерт“;

- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 01 „Специализиран“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 01 „Специализиран“;

- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 02 „Криминален“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 02 „Криминален“;

- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 03 „Стопански“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 03 „Стопански“;

- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 04 „Финансови разследвания“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 04 „Финансови разследвания“;

- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 05 „Аналитично-методически“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 05 „Аналитично-методически“;

- 1 /една/ щ. бр. за длъжност „съдебен деловодител“ в отдел 06 „Киберпрестъпления“ в 1 /една/ щ. бр. за длъжност „завеждащ служба“ в отдел 06 „Киберпрестъпления“.

Трудовите правоотношения със съдебните служители на преразпределени щатни бройки следва да се уредят, съобразно разпоредбата на чл. 123, ал. 1, т. 7 от КТ.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Колега Дамянов, заповядайте!

ОГНЯН ДАМЯНОВ: Колеги, оказа се, че два пъти съм докладвал точка 8, всъщност точка 9 не съм докладвал, поради което я докладвам сега.

Точка 9. Повишава, на основание чл. 234 от ЗСВ, Елена Спасова Попова – прокурор в Районна прокуратура-Пазарджик, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, считано от датата на вземане на решението.

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Изказвания, възражения?
Няма.

Който е „за“, моля да гласува!

8 гласа „за“, няма „против“. Приема се.

(решението е отразено по-горе)

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Колеги, с това изчерпахме дневния ред.

Пожелавам Ви успешен ден!

Закриване на заседанието – 11.23 ч.

Стенограф:

Лидия Здравкова

(Изготвен на 12.06.2025 г.)

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ:

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА

Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя.

Публикуван на 13.06.2025 г.